BỘ TƯ PHÁP

Số: 3544/BTP-VP
V/v đăng ký số điện thoại di động
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  20 tháng 6 năm 2011

	Kính gửi:
	Sở Tư pháp, Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

Để nâng cao hơn nữa hiệu quả trong công tác chỉ đạo điều hành của Lãnh đạo Bộ và đảm bảo thực hiện tiết kiệm, chống lãng phí của cơ quan, Bộ Tư pháp tổ chức ứng dụng công nghệ thông tin trong việc truyền tải thông tin từ máy tính tới điện thoại di động của Giám đốc Sở Tư pháp, Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương qua hệ thống nhắn tin SMS trong các trường hợp: Thông tin chỉ đạo của Lãnh đạo Bộ; thông tin của các đơn vị thuộc Bộ nhằm phục vụ sự chỉ đạo, điều hành của Lãnh đạo Bộ.
1. Số điện thoại dùng để nhắn tin: 0916936067.
2. Về cách thức nhắn tin: Do độ dài tin nhắn hạn chế nên các thông tin cần truyền tải qua hệ thống này được viết ngắn gọn, dễ hiểu, đảm bảo đủ nội dung cần thiết.
3. Đề nghị Sở Tư pháp và Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương đăng ký số điện thoại di động của các đồng chí Giám đốc Sở Tư pháp, Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự, Chánh Văn phòng Sở Tư pháp, Chánh Văn phòng Cục Thi hành án dân sự gửi về Văn phòng Bộ Tư pháp (Phòng Tổ chức - Hành chính) hoặc qua hộp thư điện tử theo địa chỉ vpb@moj.gov.vn trước ngày 30/6/2011 (Thứ Năm) để tổ chức thực hiện.
4. Đề nghị các đồng chí nhận được tin nhắn từ số điện thoại 0916936067, xem đầy đủ các nội dung trong tin nhắn để thực hiện đúng và hiệu quả.
	Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Các Thứ trưởng (để biết);

- Cục CNTT (để đăng tải lên Công TTĐT);
- Lưu: VT, TH.

	TL. BỘ TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Lê Hồng Sơn

PAGE
2